
Titt tre års flnge*ee énmåv ■ förr»
* et Ila» t Tornet o Neåsoe S Qn«afral|. ^ 
manager för <»r* • V - r f-r stoM a- A 
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Oertiård förtjänst. Inf r Coet of Liv 
Ing Coouniitee erkåot> i måndags c be 
f*n for OgflT> Floer Millin* Compa 
ny Mil bolaget under ISIS haft en for 
';anst »v TI procent un denna fir
ma »yae» »• »<• reta etablerad tUl Gnd'
'* ulan till aktk-agarca» förtjänst*

K A Prtngle K C sade at* detta 
rar *-n synnerlig-»» abnorm fortjaaat 

En sto- skandinavisk folkfest kom 
mer att hålla» t den natursköna Lake- 
Mde Park t Kenora f>ot under d*m 
renaka lutherak* foregi 

platsen auspi< ier t i »da* 
med början kl II f m 
lingen har varje år hållit en dylik 
fast den 1 jelf. och det kan med fog 
na ga», att denna fist»*r varit »ynaerli 
ren ly< kade och bllrtt alltmer popuL 

: ra Allt lovar, att fåaten åven t år 
i blir synnerligen lyckad och mycket 
angenåm Storartade arrangement ha 

i gjorts for denna fäst Både andlig och 
; lekamlig »pis kommer man att bjuda 
på och allehanda förlustelser Inträdet 

i ar fritt Alla »venskar i Kenora upp^
] manas deltaga 1 fästligheten och åven 
i svenskar från andra trakter inbjuda»

I*å det hjärtligaste

| dags. efter en tnterpellatxm fr åa opp» 
| sltionsiedaren D D. MeKenaie. ett ut 
, talande om upploppet i Winnipeg Mr
i Rowell påstod, att folkmassan.- våld
samhet förorsakade den beridna poli 
**-n att skjuta på folket 

f Rowell var ju icke i Winnip-rg der
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Inga möten fi hållas
Bo r gm ä* tar Cray utgav genast en 

proklamation, vari förbjöds att nål la 
n.vten i det fria i Winnipeg La bor
church fick emellertid tillåtelse att i 
--»ndags hålla mote l Victoria Park. 
som var fylld till sista plats F J 
luion. M P P. höll ett glansande 
anförande, vari han gick illa åt myn
digheternas hållning under strejken 
IH* strejkande ha emellertid hållit fle^ 
re möten utanför stadsgränsen 

Western Labor News undertryckes 
i Kn anaan foljd av upploppet blev 
att Western la bor News i måndags 
kväll undertryckte» på befallning av 
A J Andrews, som fungerar »om nå
got slags agent for justitiedepartemen
tet i Ottawa Beriden polis anställde 
razzia på The Volce Publishing Com- 
panys lokal, där tidningen trycktes 
■K-b tog med sig icke blott de färdigs 
formarna av Labor News. utan åven 
en hel del papper och bocker Tid 
ningens tillförordnade redaktör J S 
XVoodsworth blev strax arresterad, då 
han i sällskap med inr Dixon var på 
väg till Labor Temple Woodsworth 
kommer att åtalas för uppmaning till 
upproriskhet och skall förmodligen 
forhoras i samband med de övriga 
»trejkledama Han är f d metodist 
prast och har spelat en framstående 
roll inom “social service -kretsar 
Han har många vänner 1 Winnipeg i 
alla samhällslager Inder kriget in 
tog han en pacifistisk hållning och 
ådrog sig därigenom onåd från dem. 
»om makten hava

Den närmaste orsaken till Labor 
News undertryckande lär vara en ar 
tikel i måndagsmtmret om upploppet 
i Winnipeg under rubriken "Bloody 
Saturday" 1 denna artikel anklagas 
myndigheterna för att noggrann t och 
kallblodigt hava förberett blodbadet 
och tillställt det. [>en beridna poli
sen kallas “man-killers "

Strejkkomltén stod emellertid icke 
slagen Nästa dag uppdök på Win ni 
pegs gator en tidning med namnet The 
Western Star. som befanns vara Labor 
News efterträdare Tonen var icke 
all- nedstämd, och myndigheterna fin 
go en ny överhalning i går hade tid 
ningen ändrat namnet till The En 
lightener
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1You al lagen» pä 
n den 1 juli 

KenoraforsamSeclhis
Ren att hantera Sal)*» av alla a po 
lekar* »prceri hand lare och andra

butiker.
JULY
AU 6 Si En av an eer.e artiklar av olika tjänsteman i Manitobaregenngen» tjänat.

Marknadsföring av ull
SEJ

EM SJAL VK LAR SAK Strejken i Winnipeg har icke hehoves för varie 20 bunt. och 
förstört arrangementen. som ett band för varje bunt. Inga 
gjorts av Manitoba [Department pengar behöva sandas varken 
of Agriculture for att mark- för sackar eller bindgarn. 
nadsfora ullen, ehuru den tem- AU ull graderas och saljes en- 
porart förorsakade en del obe-j ligt gnid. Om skepparen så kni- 
hag. F. n. mottages ull av de- j ver. göres en betalning av om

kring 75 procent av marknads
priset vid mottagandet av ullen. 
Återstoden av priset skall san
das. sedan försäljningen blivit 
gjord.

Akerbruksdepartementet har 
berett ett mycket fullständigt 
cirkulär med instruktioner for

»
0 — Du år lntc på långt nar 

så uppmärksam mot mig nu. som in 
nan vi blev gifta.

Mannen

FrunN<
DCC.fS.ll

Vt Men har du 
någonsin sett en människa springa 
efter ea spårvagn — nar han sitter i 
den1

Kanske

Q U E B E C .Läs
SIFFRORNA

partementet.
PASSADZ HONOMI en eldsvåda I Qu^bc< blev Eliza 

l*< t h Miller. 15 år. i i#*dag» inne brand 
Henne» fader blev mycket avår* 
bränd och ligger for doden

Fem personer dödades, då en auto- 
mobll I sondags eftermiddag påkördes 
av ett tåg nära Man sea u De omkom 
na åro Geo Talllon. chaufför; Rev 
Fat her Juies Richard pastor av Man 
sead Mr». A uro re M are helos se. Mrr 
Mary Manjuls och Mr» Taillon. hust
ru till chauffören

Bolsjevikagent ? En påstådd bolsje- 
vikagent blev 1 tisdag' arresterad i 
Uuebef Hans namn ar Harry Seidan. 
en mycket välkänd handelsresande av 
judisk extraktion Polisen påträffade 
en del litteratur 1 hans ago. men det 
var tydligen intet annat än mycket 
vanliga frisinnade och socialistiska 
t dningar och pamfletter. Seldan för
klarar -ig teke-akyldig

I det ursprungliga tillkännagi
vandet om planen uppgives det, 
att ull skulle mottas i Winnipeg 
till den llTjuli. Tiden kommer 
emellertid att forlangas bortom 
denna datum, tills departemen
tet ar säkert pa att alla uilaga- 
re haft tillfälle att skeppa sin i ullskeppare, wh varje fåragare,

vart- sig han am nar sanda sin

AC6lifo?- .Vr. 511 Jonsson är kand av hela 
komjianiel for sitt stridiga och harsk 
lystna uppträdande En torsdagsmid 
dag — ärter och fläsk forstås — får 
han »om “sugel" endast en härsken 
och dåligt skållad fläsksvål

511 Jonsson Inte fasen ska jag 
ha den har Den kan lilla Persson 
s nas ka I sej

Nr 59 Persson ( raskt i

Lamärke till, huru kostnaden 
och kon tantvalutan — av 

markena stiga varje manad, tills 
Dominion of Canada den I : sta 
dagen i januari 1924 lovar att 
betala $5.00 för varje W-S. S. åg

w-s
S•»

Nahå, va
sego. den skulle du allt h^,. för du a 
ju så härsklysten’

ull.
ull till departementet for försälj
ning eller icke. böra skaffa sigPlanen, sum skall följas, blir

praktiskt densamma som antogs |ctt pxemplar av Virvular No. 33 
forra aret - med en eller två j-.Marketing Manitoba's Wool 
mindre förändringar. t rop". Detta erkulär omtalar,

Ullägare, som önska skeppa huru många farmare som min- 
ull till regeringen, böra tillskri- ska värdet av sin ull genom att 
va Co-operatice Wool Agent, j fel behandla ullen och faret. 
Manitoba Department of Agri- Skriv till Co-operative Wool A- 
culture, Winnipeg. och efterfra- gent. Manitoba Department of 
ga ullsäckar och papperbindsel Agriculture. Winnipeg. och få 
för att binda buntarna. En säck ett exemplar.

KaRLEKSMEDLET.

En ung fru. som trodde sig ha an
ledning befara att hennes man- kår 
lek började svalna, vande sig till en 
sjunde dotter av en sjunde dotter for 
att få ett medel att åter upptända han»NEW BRUNSWICK.

Den kloka kvimtan sade till
Sverxske vicekonsuln i 1 hat hem och

New* aslle. New Brunswick. J E An 
der har beviljats avsked

Tag ett styske gott oxkött och 
skar en ungefär tum tjock skiva därav 
Skar itu en lök och gnid köttskivan 
på båda sidor med densamma Beströ 
den med peppar och salt och rosta t len 
på båda sidorna t »var en god koleld 
Lägg den därpå i en panna med tre 
skedar 
fräs upp 
därav!

Den unga frun gjorde så. och hennes 
man alskade henne i alla sina livs

SEXTIO aR
Augustanasynoden har hållit sitt sex- 

tionde årsmöte i Lindsborg. Ks.
gott »mur och persilja och 

Giv honom sedan att ata • •

PANGARSex sättas på fri fot
I förra numret av Svenska Canada 

Tidning* n meddelades, att elva av d*1 
mest framstående strejkledarna tidigt 
i tisdags morse f v blevo arrestera 
de De fördes som bekant till Stony 
Mountain Det uppgavs forst att de 
arresterade snarast möjligt skulle in
ställas inför en komité från Ottawa, 
som skulle avgöra om de skulle de
porteras. Vidare sades det, att de- 
porteringsordern redan avsänts från 
Ottawa Det visade sig emellertid, 
att dessa meddelanden icke voro san
na Ingen deporteringsörder hade av 
salntä* beh icke heller hade medlem
marna av undersökningskomitén av 
rest frän Ottawa Några dagar har 
»kade den största oreda i situationen, 
och allehanda rykten utkolporterades 
av dagspressen. Från arhetarhåll 
gjordes allt för att få ut de arreste
rade mot borgen, men J A. Andrews. 
K C . svarade, att han lekt* ämnade 
bevilja sådan Emellertid blevo sex 
av de arresterade tidigt i fredags mor
se försatta på fri fot mot $2.0ö0 bor
gen vard*ra. vilken ställdes av deras 
vänner inom arbetarkretsar De av 
hämtades i nattens timmar av en mas- 
»a sympatisörer, som åkt ut i auto-
mobiler till Stony Mountain När 

man kom in 1 staden hade massor av- 
människor samlat sig i Weston. De 
hälsade de frigivna med stora ova 
tioner. De frigivna äro: Ivens. Heaps. 
Russell. Armstrong. Bray och Queen. 
De ha lovat att Icke taga någon mer 
ä k tiv del i strejken. De skulle korn 
ma upp för forhör som i går. onsdag 
De fem övriga arresterade, som voro 
av utländsk bord. kvarhollos En hel 
del andra personer ha ytterligare bli
vit arresterade, mest utlänningar. En 
del av dessa ha forts till fängelset 1 
Kingston, Ont Även återvända solda 
t‘T soin kämpat “för kung och foster
land’. ha gripits av den beridna poli 
sen. bl. a en vid namn Grant, som 
talat vid soldatmötena.

Mr Prltchard från Vancouver, en 
mycket välkänd och uppskattad arbe
tarledare och talare, blev förra veckan 
arresterad i Calgary Han har forts 
till Stony Mountain.

94 personer, som arresterades un
der upploppet i Winnipeg. voro i tis
dags inför poliskomstolen. 30 blevo 
trikanda, då det visat sig, att de icke 
deltagit i tumultet En del blevo för
satta på fri fot mot borgen, men de 
flesta fingo kxarsitta i häkte, avvak 
tande vidare förhör

Augustanasynodens sex t ionde år- 
nxote hölls nyligen i d**n lilla vackra 
svensk-etaden pa Kansasprärlen 
Lindsborg. dar doktor Ernst F Phll- 
blad regerar såsom Bethany Colleges 
president och den nyvordne teologie 
doktorn Alfred Bergin är den svenska 
kyrkans överhuvud Mötet öppnades 
högtidligen den 12 denne» och pågick 
under flere dagars tid I fredags höll 
redaktör Erland Richter från Stock 
tioltn ett längre föredrag angående de 
religiösa forhållandena i Sverige 
ett föredrag som inom parentes sagt 
tog åhorarne med storm Samma dag 
agde val av samfundsstyrelse rum. 
Såsom var att vänta blev d r G A 
Brandelle från Rock Island utsedd till 
president Detta mandat galler för 
en tid av tvenne år. vilket även är 
förhållandet med sekreterarens och 
kassörens ämbeten Dessa sysslor be 
sattes rosp med pastor Joseph An
derson från Boxholm. la . och K T 
Anderson från Rock Island. Ill En
ligt förlidet års synodalreferat består 
Augustanasynoden nu av 1231 foysam-

Kom m unikan t an talet ar 192,545 o<-h 
hela medlemsantalet är 282,207 Fres
tarnas antal var. då protokollet tryck
tas. 720 För den synodala verksam- 
heten hade församlingarna 1917 (det 
ar. som referatets statistik betäcker) 
bidragit med $208.710 72; för de tolv 
konferensernas sammanlagda verk- 
samhet. $252,053.09; för församlingar
nas lokala verksamhet $2.093.310.28. 
vilket utgur vn totalsumma på $2. 
580.071 69.

%

Generalstrejken är nu avblast
(Forts fr Sid 1 > Är vad man behöver i Sverige, Norge orh Danmark och

P. M. Dahls Steamship Agencysvariga for att denna polis skot på 
folkmassan, är annu svårt att avgöra.

Strax fore kl halv tre i lördags ef
termiddag åkte den. som skriver des
sa rader, i automobil nedfor 
Street från Portage avenue förbi City- 
hall till Rupert Street Stora männi
skomassor hade samlat sig på Main 
Street, /n*-™ 
och />rde/
gjorde'beredvilligt rum for alla auto 
mobiler, som önskade passera Några 
få minuter därefter uppträdde en av
delning av den beridna polisen I trupp 
på gatan — någon parad hade icke dä 
tagit sin början Polisen okade snart 
hastigheten och red i vansinnig fart 
genom gatan, varvid folkmassorna 
flydde upp på trottoarerna. Nu bör
jade stenar och buteljer flyga om ryt
tarnas huvuden 
blivit uppretad Några få minuter 
därefter hördes en revolversalva Den 
beridna polisen hade a v skjutit en sal
va mot folkmassan, som -till stor del 
bestod av försvarslösa och oskyldiga 
återvända -oldater, kvinnor och barn 
En man vid namn Mike Sokolowski. 
552 Henry avenue. blev skjuten i hjär
tat och avleri ögonblickligen En mas
sa personer träffades även av revol
verkulorna och blevo mer eller mindre 
sårade En av dessa. Steve Schezer- 
bannwtez. avled i måndags av de sår. 
han erhållit

CANADA-NYHETER 3
garanterar alla penning försändelser, en garanti, som ni absolut kan 

givas
Main Alla orders givas snabb uppmärksamhet 

Vi sända pengar antingen per
Högsta kurser

I -kall sent eller aldrig glömma» av 
1 E. A. H. ANVISNING eller TELEGRAF

Omkostnaderna vid anvisningar äro som följer:
För belopp upp till $50.00 
For belopp upp till $75 00 
For belopp upp till 100 00 $1 50

rf alla syntes vara lugna 
tltga Människomassan För belopp upp till $10.00 $0.25

For belopp upp till $25.00 $0.50
For belopp upp till $35.00 — $0.60

$1.00
$1.25

PMWÄN-)

Om ni önskar pengarna sända per Megram, lägg till $5 00 för 
belopp upp till hundra dollars och $6 50 for belopp över $ 100 00

Sänd Money Order eller bankdraft betalbar till oss. och vi skola 
sorja om resten.

Skriv namn och adress tydligt på dem, aom skall mottaga pen-
T iibaka från fronten.

b •- • ; 'ån Squamlsh, B C, har åter
K-»: hem efter två års "service" hesokt Graln Growers kongresa i Hum
ut<» * t ha erhållit några skador

Mr John
Mr. Chas. Peterson 1 Wadena har

b«fldt som delegat från Kylemore G G Tusentals av dollars ha sänts genom osa till de skandinaviska län
derna och blivit mottagna Innan nl gör någon affar i detta avseende, 
rådgör med oss Vi skola giva eder alla upplysningar Vår ag»-ntur 
är den mest pålitliga skandinaviska agentur 1 Canada Sand Money 
Order eller Bank Draft bctalbai Ull oss, och vi skola taga vara på 
resten.

E,v f orton år. En Indian vid namn '
Lun-a Noot, som står anklagad 1 
r.t men vilken lyckats hålla sig XX a ka v.

En båt Kantrade i lördags kväll på 
Lak*- varvid fannarhetamn 

•jorton år har frivilligt givit 1 xv Hiams och T*-<1 Kohn omkommo 
n >tapel M Kelly av provins- '»' riga personer i båten lyckades rad 
Hazelton

Sm.* 
for t
goto

folkmassan hade

- — Stor eldsvåda. Cnity hemsöktes i
onsdags f v av en ödeläggande elds- 
xåda. -< in uppstod i ett garage Kler- 

g affärshus förstörde» av elden F<t!u-

ALBERTA'! ... .............................................

Sverigeresande gora väl i att icke använda sig av de små- lokala 
bankerna vid köp av dratts till Sverige

Vi ha gjort sådana arrangemang for penningförsändelaer. att de. 
som kupa per draft» för större belopp, möjligen kunna Intjana gratis 
resa på andra eller tredje klass allt efter beloppets storlek 
vad ni skall vinna på könsskillnaden vid köp av draft» genom os»

Som ett exempel kunna vi nämna att en Norgesrettande genom 
oss nyligen köpte en draft pä $3.000.00 och han förtjänad** på kura 
fallet genom vårt arrang* mang ett tusen kronor 
Många andra exempel kunna vl anföra, att man fortjanat 600.00 kr 
”00 00 kr. o a. v Kort sagt flere ha köpt drafts genom os» och ha 
fått gratis resa hem och ändå ha de haft en hel del fickpengar kvar 

\ i ha även många exempel pa. dar man förlorat stora belopp ge
nom att kopa drafts genom lokala banker, sum icke ha givit säuima 
gynnsamma kurser »om under vårt arrangemang

for>,

-Aii 1,000.00 kronor

ANITOBÄyI
h v ’90 recept på sprit i ve* Lan f.\ 

Alberta hadariefter utfärda.
BRANTING HOS PRESIDENT 

WILSONl.i K > w<Hj-t straff. Till nitton års fängelse 
dft
t a a t -• for automohilstolder

Upprorslagen läses
Borgmästar Grav hade tydligen nu 

kommit till den mycket efterlängtade 
punkten, då han kunde få läsa upp
rorslagen. vilket också skedde från 
radhusets trappa och från automobil 
Han utkallade även den speciella po 
lisen samt milltärhjälp.

Sätter eld på en spårvagn 
Folkmassan lyckades även stanna 

en spårvagn utanför City hall Man 
sok te välta omkull den och var nära' 
att lyckas, men då man Icke förmåd
de. satte man eld på vagnen Brand 
kåren utkallades och släckte elden 

Gatorna rensas
Den s. k speciella poliskåren kom 

marscherande i kolonner från Rupert 
Street \*id förmeningen vid hornet 
av Rupert och Main höll den på att 
komma 1 olag. men snart voro åter 
ledt-n tämligen väl hopfogade Polis
konstaplarna, som voro civila och ut
rustade rned sålltran och revolvrar, 
syntes huvudsakligen bestå av rena 
ungdomar De anföllo genast folk på 
gatan och lyckades arrestera nittio
fyra personer Klubborna användes 
livligt, och det är underligt att icke 
några spräckta skallar förekornmo. 

Gatorna rensades, och Main Street av
stängdes från yttervärlden Men den 
speciella polisen nöjde sig icke med 
att blott rensa Main Street Även åt 
tvärgatorna ägnade de »in uppmärk
samhet På Logan avenue inträngde 
exempelvis den speciella polisen i 
Svenska Salumagasinet och korde bru
talt ut fredliga svenskar, som hollo 
på att handla där

Upploppet i parlamentet 
Hon N XX* Rowell gjorde i mån

måndag» Edward Miller i Branting hade den 4 maj företräde 
ho» XX" il son i Paris .Nordiska press- 
centralens korrespondent har med an
ledning iiarav intervjuat Branting, 
som därvid yttrade:

Jag känner mig tacksam for att 
XX" ilson, t rot» att han f n är så 
strängt upptagen, beviljat mig detta 
samtal Presidenten ägnade mig ett 
ytterst hjärtligt mottagande* Vi tala
de bl a om Ålandsfrågan, och jag be
tonade därvid den folkliga karaktären 
av invånarnas krav saint gav efter
tryck åt den beundran och det förtro- 
end*\ det svenska folket hyser till 
hans politik XVilson uttryckte härpå 
en önskan att de nuvarande hjärtliga 
förbindelserna mellan de båda länder
na skulle aga bestånd

I fråga om de svårigheter, som f n. 
yppa sig på konferensen, förklarade 
XX"ilson. att detta -hade sin grund i att 
han icke vore bunden av några hemli
ga fordrag. under det att de allierade 
an*ågo sig bundna av sådana trakta
ter som de tidigare undertecknat. 
XXTlson ägnade en tribut åt lojaliteten 
hos de allierade, vilka inträtt i kriget 
darfor att de velat respektera ingång
na fordrag Presidenten hoppades 
att tvistefrågorna skulle lösas på för
sonlighetens väg. i synnerhet beträf
fande Fiume

På tal om nationernas förbund med
gav Wllson. att fordraget i sin nuva
rande form vore behäftat med vissa 
brister, men han ansåg dock, att bör
jan vore synnerligen lovande

En fatal automobilolycka inträffade 
g-atulat.onsoverraeknmg hölls j tisdags morse vid.Reston. då en auto- 

på . *-n den 12 Juni l Kingman hos mobil av någon anledning valte 
f*»t; iagsbarnei. E A Hoflln. som

EFTERSKRIV VÅR NYA KATALOG SOM SaNDES FRITT MOT
PORTO.

-
For närmare upplysningar tillskriv: man vid namn Guthrie dödades, och 

-Lj-/ " !'r i1tor s^ara 'tre andra personer blevo skadade
'a: ' ' bekanta konituo åkanii Barn ut.-att i skogen Forliden lör-

jrm* n i .»utomobih r for att j ,jag hittade* ett fetu veckor gammal*. 
-1 • det lilla och ålderstigna | barn som Var vid liv i ett busksnår,

bar-**' I4et var en »tor såväl »om
P. M. Dahls Steamship Agencyut

en mil från Brandon Det lilla barnet
FORElGN EXCHANGE OEPT.• v..”.. I och glädjande överraskning 

att fi *** många livliga o* h muntra 
in«* under dessa orostider

befinner sig på ett lasarett och tycks 
ej lida skada av »in vistelse i skogen. 
I barnets svepning fanns en skrivelse 
a\ följande innehåll Mary Kahler 
dog i XXMnnlpeg den 6 juni " Polisen 
har en god beskrivning på en kvinna 
som burit barnet under dagen

325 Logan Avenue, Winnipeg, Manitoba.
Referenser: Dominion Rank N E. B orh Royal Bank. W A B 

Winnipeg, Manitoba
Nu är rätta tiden att sända den biljett, som ni tänkt på. 

BILJETTER SÄLJAS PÅ ALLA LINJER.

Och
. le ie gemensamt inlagt en 

r barnet» firande, vilket be- 
-ti : iV en skriv pulpet och mera dy
lik* överlämnades av (' R Blyv
ker: un boll *-tt ganska intressant
tal v *r*vid han betonade orsaken var 
for <le kommit for att lyckönska 50- 
år' a-- till ännu ett långt, lyckligt 
o* h i i en god halsa förenat liv Ta 
Isr w>lutade mt*d en uppmaning till 
alla i t-varande att instamina i ett leve 
for • deIsedag»barnet, varvid ett fyr 
faldigf hurra uppstämde** av de för- 
nan lu> SA måste det blygsamma 
t*a- -t stiga upp och av rorelse stapp
la fram några ord om det förflutna av 
50--år-perioden, varvid han tackade al 
la r.arv arande for den stora, ovan 
t Al! :. glådjefulla tilldragelsen Och
vngi :en roade sig så gott de kunde 
Bord-1 lukades två gånger under nai 
ter. l-e vansalla fruntimren had-*
ra< < av olika valsmakande råtter
till a »s belåtenhet Till sist drog var 

h *ra till sitt med stor tillfreds- 
»t U • - Jag vill annu en gång ge-
noir S C T. sända eder allesa 
»<>m togo. ett hjärtligt tack

NTARIO De senaste händelserna
Förhandlingarna mellan järnmästar

na och strejkarna återupptogos i mån
dags eftermiddag [Jet råder fortfa
rand oenighet angående principen 
kollektivt avtal, som järnmästarna ic
ke vilja erkänna i en för arbetarna 
tillfredsställande form. Det visar sig 
aven svårigheter angående återinsät
tandet av strejkare i arbetet. Arbets
givarna i byggnadsfacket ha förkla
rat. att de icke vilja erkänna Trades 
Building councll. .

ÖNSKAS OMSKAPANDE AV AUT0- 
M0B1LRINGAR

1
önskas en duglig jungfru för hus- 

arbete, familj på fyra 
snall mot barn. God lön betalas, och 
om nödvändigt resa under kontrakt 
att kvarstå under en bestämd period 
Sok Box 1390, Moose Jaw, Sask.

Måste vara
Styng, sandblåsor, explosioner, kant- 

skärningar och många andra rlngsjuk- 
dornar permanent botade genom bättre 
vulkanlserlng.

Provinsen Ontarios liberaler hålla 
årsmöte i Toronto denna vecka Mö
tet öppnades 1 går kväll

Drunknmgsolycka och eldsvåda. 
Löjtnant Robert Hollldge irunknade 
1 måndag» i Mussolman s I^ake Föl
jande dag nedbrann hans faders hus. 
arv id intet räddade»

En flygstyrelse har kreerats av re
tt* ringen under ordförandes k;vp av 
Hon A L Sition och med general 
Mewburn och Hon. V C Ballantyne, 
representerande krigs- och sjodeparte 
menten .

The Tire Exchange Ltd.
EFTERFRÅGAS Omskapande Fabriksvägen 

525 PORTAGE AVE., WINNIPEG 
Folk utanför eUden, sänd edra ringar 

till osst

Charley Swanberg. (34 ir) 
eller hans broder
Swan Swanberg,

vilka enligt brev till deras fader läm: 
nade Montana för att taga upp "home- 
stead" i Alberta år 1909 Om perso
nerna Ifråga »er denna efterfrågan 
var vanlig och meddela Eder med un
dertecknad. eller om någon känner 
dem och dera» vistelseort bedes v ord 
samt om underrattels** Viktiga ange
lagenheter. Meddela

Axel J. Carlson.
325 Ix>gan A ve . Winnipeg. Man

Ett bondförsök
I fredags publicerades i dagtidnin

garna en del korrespondens, »om ta
gits vid arresteringen av R B Russell. 
Man publicerade denna korrespondens 
i den forhoppningen, att soldaterna, 
som skulle hålla möte på kvällen, 
skulle taga intryck därav Korrespon
densen. varifrån man utelämnat sto
ra delar, och- I vilken man icke utsatt 
några namn! bevisar intet. Det talas 
på ett ställe i ett brev till Russell om 

I bolsjevikpeiysar. men är detta tydli- 
j gen en skämtsam beteckning på van 
I liga propagandapengar i arbetarrörel
sen Andra dylika uttryck äro tyd 
ligen använda som “slang"

Utanför Winnipeg 
På andra platser, där sympatistrejk 

med strejken i Winnipeg förklarats, 
har strejken i allmänhet gått sin lug 
na gång Endast få ha återgått till 
arbetet Det är med ganska »tor 

I svårighet, man förmått hålla järnvägs
trafiken uppe 1 tisdags kväll före 

| kommo en del mindre upplopp i To-

FREDA SIMONSON
Concert Pianist

LONBRaNNINGEN florerar

Teacher of Pianoforter
Late pupii of^ffliian Sokoloff. 
Studio: 51

Enligt ett telegram från Stockholm ! 
forra veckan lagges skulden för den j 
okade dryckenskapen i Sverige och j 

Alkohol-1
ransonerna komma att okas i Sverige j 
som ett medel däremot, och en ac- 
cisskatt »kall påläggas, som skall in
bringa $5.000.000

»mimon Street, 
-hone 8h. 3573.

Norge på lonbränningen

UZ

PLATS LEDIGGOMPERS ÅTERVALD och tumörer framgAng* 
fullt behandlade (borttag
na) utan knlf eller smär
ta. Allt arbete garanteras

!

1på farm for flicka eller ån ka att hjäl

pa hustrun med busarbete. God lon 

och ett gott hem. Skriv till Julius 

Baroes. Maryfield, Sask.

Samuel Gomper» blev I lördags åter
vald till president för American Fede- 
raUoh of Labor vid kongressen i At
lantic City. N J 
I ett anförande, att det var de ameri
kanska arbetarnas svar på de radl- 
klaa utmaning.

Kom eller efterekrlf frir
eanaterlehek.Mr Gompers sade

DR. WILLIAMS SANATORIUM. 
3023 Unlverefty sve.

Ml ma.Mlnneapelle.
i
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SVENSKA CANADA-TIDNINGEN Winmipeg. Mia, Terxiagen den 26 Jmd Ml 5

Stor skandinavuk

KO 1, K K A S '1
kommer att hiMas i den naturskona

LAKESIDE PARK, KENORA, ONT.
vid Lake of the Woods stränder

i-- Evargél.sk Lutherska Betesda forsamlingens. Kenora. ausp.c er

Tisdagen den 1 juli med början kL 11 f. m.
..•.r-arkt fulletard-ga anordr ngar för deltagarnas förlustelse och le 

kambga vederkvickelse ha vidtagits.

INTRÄDE FRITT
1 naver l Kenora o<\
Iragen f >rd«-l av detta tlll- 
til1 ett x ar«hgt t» h In 

r.t for**ta juli-firande i Gud» 
fria natur'

Iumd»män 1 XVinnipeg och annor- 
st’>rle» utomkring. b#*akten detta 
tillfall*- for *-n ang»*narn utf.ird till 
K**n*»ra cm h d**n naturskona Lake 

of the. .Woods
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FLY PADS
WIU XILL »C3E filES THiN 
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STICKY P.Y CATCHEB
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